

OBJEDNÁVKA č. 5

k rámcové dohodě o dílo č. 290/2022-VL

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6

zastoupená kvestorem Univerzity obrany Ing. Jiřím Lexmaulem

se sídlem kanceláří: Univerzita obrany, Kounicova 65, Brno

Identifikační číslo osoby: 60162694

jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

PETR KALÁČEK

se sídlem Kubíkova 2291/12, 628 00 Brno

zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Brna pod čj. MMB/0085376/2022

zastoupená Petrem Kaláčkem

Identifikační číslo osoby: 42657482

jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

na základě ustanovení č. 5. 2. rámcové dohody o dílo č. 290/2022-VL ze dne 4. 7. 2022 realizují tuto rámcovou dohodu o dílo touto objednávkou:

Číslo dílčího plnění: 1			
Předmět díla (výrobní číslo / identifikace)	Úkon dle ceníku zhotovitele		Počet MJ
Pánev smažící el. BARTSCHER 80 L, v. č. 54708M	Oprava: Práce spojené s opravou 8 hod á 675,- Kč 5400,- Kč Pohon sklápění kompl. 32260,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 180,- Kč Funkční zkouška 675,- Kč Celkem bez DPH 38515,- Kč DPH 21% 8088,15 Kč Celkem 46603,15 Kč		1
Kotel varný el. TENAX EVK 250 l, v. č. 4/2012	Práce spojené s opravou 5 hod á 675,- Kč 3375,- Kč Vodič 140,- Kč Svorkovnice 560,- Kč Spoj. + spotř. materiál 120,- Kč Celkem bez DPH 4195,- Kč DPH 880,95 Kč Celkem 5075,95 Kč		1
Stroj univerzální kuch. el. ALBA RE-22, v. č. 2828/82	Práce spojené s opravou 5 hod á 675,- Kč 3375,- Kč Šlehací rameno kompl. 9231,- Kč Spoj. + spotř. materiál 120,- Kč Celkem bez DPH 12726,- Kč DPH 2672,46 Kč Celkem 15398,46 Kč		1

Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	55 436,00 Kč / 67 077,56 Kč
Místo dílčího plnění:	Tučkova 23, 662 10 Brno
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok
	15:00 hod / 15. 12. 2022

Číslo dílčího plnění: 2		
Předmět díla (výrobní číslo / identifikace)	Úkon dle ceníku zhotovitele	Počet MJ
Pec cukrářská el. ASBER ASE-03 v. č. 16040051P	Oprava: Práce spojené s opravou 4 hod á 675,- Kč 2700,- Kč Termostat 980,- Kč Konektor 48,- Kč Svorkovnice 330,- Kč Spoj. + spotř. materiál 120,- Kč Celkem bez DPH 4178,- Kč DPH 877,38 Kč Celkem 5055,38 Kč	1
Stroj univerzální kuch. el. ALBA RE-22, v. č. 8186/82	Práce spojené s opravou 8 hod á 675,- Kč 5400,- Kč Sestava ložisek planety + svislé hřídele 1350,- Kč Hřídel planety 2450,- Kč Svislá hřídel 1150,- Kč Olej 345,- Kč Spoj. + spotř. materiál 120,- Kč Celkem bez DPH 10815,- Kč DPH 2271,15 Kč Celkem 13086,15 Kč	1
Myčka nádobí tunelová el. RM GASTRO CT 120, v. č. 4328829	Práce spojené s opravou 4 hod á 675,- Kč 2700,- Kč Stykač 1460,- Kč Spoj. + spotř. materiál 120,- Kč Celkem bez DPH 4280,- Kč DPH 898,80 Kč Celkem 5178,80 Kč	1
Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	19 273,00 Kč / 23 320,33 Kč	
Místo dílčího plnění:	Šumavská 4, 662 10 Brno	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok	
	15:00 hod / 15. 12. 2022	

Číslo dílčího plnění: 3		
Předmět díla (výrobní číslo / identifikace)	Úkon dle ceníku zhotovitele	Počet MJ

Sporák kombinovaný ALBA SPE 40, v. č. 329 -3, 330 - 4	Oprava: Práce spojené s opravou 6 hod á 675,- Kč 4050,-Kč Hadice přívod - vlnovec 2 ks 1880,- Kč Ventil 2 ks 1898,- Kč Termočidlo 2 ks 2273,- Kč Hořák komplet 2480,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 180,- Kč Funkční zkouška 675,- Kč Celkem bez DPH 13436,- Kč DPH 21% 2821,56 Kč Celkem 16257,56 Kč	2
Kávovar espresso el. 1,8 l (Krups), v. č. 170195	Práce spojené s opravou 4 hod á 675,- Kč 2700,- Kč Entkalker 400,- Kč Sada těsnění 650,- Kč Funkční zkouška 675,- Kč Celkem bez DPH 4425,- Kč DPH 21% 929,25 Kč Celkem 5354,25 Kč	1
Kávovar espresso el. 1,8 l (Philips Saeco), v. č. TU901226103481	Práce spojené s opravou 4 hod á 675,- Kč 2700,- Kč Centrální jednotka 2648,- Kč Entkalker 400,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 180,- Kč Funkční zkouška 675,- Kč Celkem bez DPH 6603,- Kč DPH 21% 1386,63 Kč Celkem 7989,63 Kč	1
Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	24 464,00 Kč / 29 601,44 Kč	
Místo dílčího plnění:	Kounicova 65, 662 10 Brno	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok 15:00 hod / 15. 12. 2022	

Předběžná celková cena za objednávku bez DPH/s DPH:	99 173,00 Kč / 119 999,33 Kč
--	-------------------------------------

Za objednatele	- 9 -12- 2022 Jméno, příjmení (hůlkovým písmem) datum a podpis Ing. Jiří LEX [redacted] any
----------------	---

Univer
Kouniceva

- 9 -12- 2022

Petr Kalacek
IČ: 426 57 482
DIČ: CZ6803031158
tel: 724 738 030

